川贸促〔2023〕74号

关于组织企业赴澳门参加“第二十八届澳门
国际贸易投资展览会 ”并开展相关经贸活动的通知

各市（州）贸促会，四川国际商会各专委会，有关行业协会，相关企业：
为贯彻落实省委十二届三次全会“积极参与共建‘一带一路’高质量发展，深化国际国内产业合作”的重要精神，助推川企深度融入大湾区建设，受澳门贸易投资促进局邀请，按照“川行天下”活动安排，我会拟于2023年10月18日至22日组织我省中医药、文创、食品饮料等行业以及投资、现代金融服务、电子商务领域企业赴澳门参加“第二十八届澳门国际贸易投资展览会”展览展示，并开展相关经贸活动。
此次活动旨在通过展览展示、宣传推介、产品销售对接等方式深化国际合作，稳固我省与葡语国家经贸交流的桥梁，助力我省企业把握大湾区建设机遇，请各单位接通知后高度重视，尽快组织企业参展参会。为做好相关工作，现将有关事宜通知如下：
一、展会背景
澳门国际贸易投资展览会（MIF） 始办于1996年，是澳门首个荣获国际展览业协会（UFI）认证的展会，历经多年的深耕细作，已发展成为澳门年度最具影响力的国际性经贸盛事，市场化、专业化程度及品牌效应不断提升。去年，MIF展览面积达29,000平方米，展位1800余个，入场观众超70,000人次，签约项目共计170多项。
本届展会与“首届中国—葡语国家经贸博览会（澳门）”（CPLPEX）及“澳门国际品牌连锁加盟展2023”(2023MFE)同期同场联袂举办，发挥拉动效应。聚焦大健康、现代金融、高新技术及会展商贸等重点产业，旨在推动产业升级转型。积极搭建商贸服务对接平台，集展览、商业配对及论坛会议为一体，“以会带展 以展带客”，助力企业积极参与粤港澳大湾区以及“一带一路”建设。为小微企业安排专题配对洽谈，务实推动参展企业取得实效。
二、出访时间
2023年10月18日至22日
三、行程安排
    成都—珠海（中转）—澳门—珠海（中转）—成都（暂定）
四、主要活动
（一）展览展示
1.展会名称：第二十八届澳门国际贸易投资展览会（MIF）
2.展会日期：2023年10月19日-22日
3.展会地址：澳门威尼斯人金光会展（Cotai Expo, The Venetian Macao）
4.主办单位：澳门贸易投资促进局
（二）中国（四川）-澳门经贸合作对接会
拟在澳门举办“中国（四川）-澳门经贸合作对接会”，介绍我省产业发展优势，推介我省名优特色产品，并根据企业的贸易合作意向进行配对洽谈，安排企业一对一和澳门客商洽谈合作。
（三）调研考察
拟调研粤澳合作中医药科技产业园，学习先进的经营管理模式。
五、报名办法及费用补贴
本次活动由四川国际商会具体承办，报名单位填写附件参团申请表并加盖公章后，于报名截止日期9月28日前，以邮件或传真的形式回传至我单位。
（一）出访费用
1.展位费：10000元/个。
2.人员费：另行通知。
（二）补贴标准
费用补贴：参照“川行天下”活动政策给予参与本次出访团组企业展位费、人员费用补贴，费用先交后补。
六、费用缴纳
请各参团单位于2023年9月28日前将展位费汇入以下指定账户：
户  名：四川国际商会
账  号：7828 0188 0000 57063
开户行:中国光大银行成都三洞桥支行
七、联系方式
联系人：胥  艺、邓  倩
电  话：13518140328、15008476045
    邮  箱：50963097@qq.com
地  址：成都市金牛区蜀兴西街36号四川国际商会大厦1006室
特此通知。

附件：第二十八届澳门国际贸易投资展览会参展参会合同

                            四川省贸促会
                           2023年9月21日

附件

第二十八届澳门国际贸易投资展览会
参展参会合同

	单位名称
	中文

	英文

	单位地址

	电话

	联系人

	职务

	手机

	展位申请
	展位（￥10000元/个）：  个

	参展商品

	洽谈意向

	客商类别

	出访人员资料

	姓名
	性别
	职务
	护照号码
	护照有效期
	身份证号码
	手机号

	参展参会费用总计
	   ￥       元（大写：         元整）

	参展参会注意事项

	1.参展企业、参展展品须是我省名优新特产品。
2.随团出访人员请提前办理好港澳通行证及签注，非紧急情况原则上不更换出访人员。
3.参展单位及出访人员须按要求参加出访前培训；做好参展前准备工作。
4.展览期间，参展单位须遵守本次展会活动相关规定。
5.出访期间，出访人员须服从代表团的统一指挥和工作安排。
6.出访期间统一安排住宿为双人标准间、航班舱位为经济舱位，选择此标准以外的出访人员需加收因此增加的房间和舱位差价费用、具体费用另行通知。

	组织单位：四川国际商会

代表签字
日期：2023年  月   日

	参展单位：

代表签字
日期：2023年  月   日

[bookmark: _GoBack]
- 6 -

- 7 -